337
Technische Preisliste 2024, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Ar
te
-D
es
ig
ne

mit LED.
Highlights:
• 	 Steuerung via WiFi über „IRSAP NOW“-App
•	 works with Alexa & Google Assistant
„Voraussetzungen für den Einsatz von IRSAP NOW“ siehe Kapitel
Allgemeines.
Hinweis zur Nutzung
338
Technische Preisliste 2024, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Piano EK
Wärmeleistungen, Preise
H T L Bautyp Elektrische Preise (PG 44)
Oberflächengruppen 2)Bau- Bau- Bau- Leistungsaufnahme/
höhe tiefe länge Art.-Nr. 1) Wärmeleistung SW NF EF
mm mm mm (Nennleistung in Watt) €/Stück €/Stück €/Stück
900 80 443 PAE090044SWE 500 Watt 1298,33 1557,99 1817,65
900 80 667 PAE090066SWE 750 Watt 1423,97 1708,76 1993,55
1800 80 443 PAE180044SWE 1000 Watt 1513,72 1816,45 2119,20
1800 80 667 PAE180066SWE 1500 Watt 1717,14 2060,57 2403,99
1800 80 891 PAE180089SWE 1800 Watt 1914,58 2297,49 2680,41
mit LED
900 80 443 PAL090044SWE 500 Watt 1591,49 1909,79 2228,09
900 80 667 PAL090066SWE 750 Watt 1717,14 2060,57 2403,99
1800 80 443 PAL180044SWE 1000 Watt 1812,87 2175,44 2538,01
1800 80 667 PAL180066SWE 1500 Watt 2010,31 2412,36 2814,43
1800 80 891 PAL180089SWE 1800 Watt 2207,75 2649,30 3090,85
1) 	 Art.-Nr. an 10. und 11. Stelle um 2 Ziffern „SW“ für Standardfarbton „Weiss 9016“ oder gemäß Farbpalette ergänzen.
2)	 Erläuterung der Oberflächengruppen, siehe letzte Seiten.
	 Rot gedruckte Bautypen (Preise) aus Werkslagervorrat.
Piano EK 1800 x 667 mm im Farbton Tabakbraun matt (Nr. 1B), optional

L
Bau-
länge
mm
T
Bau-
tiefe
mm
Bautyp Gewicht
(leer)
kg
Elektrische
Heizleistung
W
Piano EK
900 443 80 PAE090044 21,2 500
900 667 80 PAE090066 32,0 750
1800 443 80 PAE180044 40,3 1000
1800 667 80 PAE180066 60,4 1500
1800 891 80 PAE180089 80,4 1800
Technische Daten
Piano EK
Abmessungen, Technische Daten
Montageschema für Ausführung mit LED-Beleuchtung